PRODUKTDATENBLATT

ZF 60/100

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Ersatz-Luftfilter mit Timestrips fUr Ventilatoreinséatze ER..,
Abluftelemente Centro.. und Aufputzventilatoren ER-AP../
ER-APB.., Filterklasse ISO Coarse 30 % (G2), 5 Stiick, Vor-

gangerprodukt: ZF 60/100 mit Art.-Nr. 0093.0680

0093.0331

senkrecht / waagerecht
0,01 kg

0,03 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
135 mm

135 mm

8 mm

280 mm

200 mm

20 mm

40°C

5 Stiick

B

4012799933311
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